
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský , organizační složka státu 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění služeb ostrahy majetku Praha 2022–

2025 

Druh zadávacího řízení: dle § 56 zákona otevřené řízení 

Systémové číslo zakázky: P22V00000661 

Ev. číslo zadavatele: UKZUZ 123564/2022 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Zadavatel tímto vysvětluje zadávací dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele pod 

Systémovým číslem: P22V00000661, URL odkaz https://zakazky.eagri.cz/vz00017037.  

 

 

Dotaz:  

Prosím o informaci, jakým zabezpečovacím systémem (ústředna, komunikátor atd.) je vybaven 

objekt "Motol", který má být připojen k PCO. 

 

Odpověď k dotazu:  

V současné době není v objektu Motol vybudován elektronický zabezpečovací systém. 

Zadavatel předpokládá, že do stanoveného začátku poskytování služeb PCO, tj.do 1. 9. 2022 

bude tento systém vybudován. V současné době však nelze na zadanou otázku konkrétně 

odpovědět. 

 

 

 

V Brně dne 29.6.2022 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 


		2022-06-29T09:33:56+0200
	Ing. Daniel Jurečka ae112b1c435b2759acdc545185025555fe427413




